
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/443/24 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/433/23 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz  

ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 70 ust. 4, art. 198 g, 198 i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Kamienna Góra 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/433/23 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie 

określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych, 

wprowadza się następujące zmiany: uchyla się § 3 w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1077


		2024-02-12T11:20:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




